
中央線他道路管理委託（街渠）

契  約  番  号 R3-135-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月 3日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \8,800,000円 （うち取引に係る消費税 \800,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,439,613円 （入札書比較価格 \8,581,466円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 弘伸商事（株）  

履  行  期  間 令和  3年  8月  3日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

設計図書等配布 令和  3年  7月 15日  から  令和  3年  7月 19日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

道路清掃工

　路面清掃工　一式

備考

1
7938-0

8,500,

入

000（株）アトラス

 

  

2
566-0

8,

札

000,000弘伸商

 

事（株）  

落札

3
8

経

585-0
8,150

 

,000（株）シュウ

過

ロウライフ  

4
83

 

84-0
8,300,

及

000（株）ナビック

 

  

5
376-0

8,

び

200,000近畿セ

 

イビ（株）  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



広報車

契  約  番  号 R3-138-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月10日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防企画室

契  約  金  額 \3,245,000円 （うち取引に係る消費税 \295,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,672,900円 （入札書比較価格 \3,339,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）関電Ｌ＆Ａ  

履  行  期  間 令和  3年  8月 10日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

設計図書等配布 令和  3年  7月 26日  から  令和  3年  7月 26日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月 6日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　詳細仕様については、別紙購入仕様書のとおり。

【車両概要】

　車両の純正色を使用し、赤色警告

入

灯や電子サイレンアン

 

プを装備した緊急自動

札

車（消防自動車）とす

 

る。

【使用（ベース）

経

車両】

備考

1
6179

 

-0
3,900,00

過

0北摂オート（株） 

 

 

2
6769-0

（有

及

）古川自動車  

辞退

 

3
6836-0

3,2

び

54,545西国自動

 

車（株）  

4
100

結

0263-0
2,95

 

0,000（株）関電

果

Ｌ＆Ａ  

落札

5
10

 

01092-0

（有）

調

トヨノモータース  

 

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
指揮



者市民就職支援パソコン講座実施業務委託

契  約  番  号 R3-142-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月18日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面営業室

契  約  金  額 \611,105円 （うち取引に係る消費税 \55,555円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\872,300円 （入札書比較価格 \793,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）アソウ・ヒューマニーセンター大阪支店  

履  行  期  間 令和  3年  8月 18日  から  令和  3年 11月  8日  

履  行  場  所 箕面市萱野一丁目および西小路三丁目地内

設計図書等配布 令和  3年  7月 26日  から  令和  3年  7月 26日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月17日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　実施場所　箕面市立萱野

入

中央人権文化センター

 

　３階　講座室

   

札

          

 

 〒562-0014

経

　箕面市萱野1-19

 

-4

２　対象者　　障

過

害者市民（身体障害者

 

、知的障害者、精神障

及

害者）

　　　　　　　

 

※障害手帳の有無は問

び

わない。

備考

1
100

 

0954-0
555,

結

550（株）アソウ・

 

ヒューマニーセンター

果

落札大阪支店  

2
1

 

001034-0
65

調

7,000（株）ｉｉ

 

１０４  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
障害



９回衆議院議員総選挙及び第２５回最高裁判所裁判官国民審査に係る投開票所等への選挙

資材の搬入及び撤収並びに投開票所設営業務委託

契  約  番  号 R3-152-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \3,278,000円 （うち取引に係る消費税 \298,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,515,600円 （入札書比較価格 \3,196,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 北摂瓦斯（株）  

履  行  期  間 令和  3年  8月 30日  から  令和  3年 12月 10日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  3年  8月 17日  から  令和  3年  8月 23日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

設
計
大
要

別紙の

 

とおり。

備考

1
636

札

5-0
2,980,0

 

00北摂瓦斯（株） 

経

 

落札

2
8126-0

 

日本通運（株）　大阪

過

支店  

辞退

3
100

 

1784-0

（株）ア

及

クト  

辞退

4
100

 

2041-0

（株）サ

び

カイ引越センター　阪

 

神支社

棄権  

5
10

結

02050-0
2,9

 

90,000（株）日

果

立物流西日本　重量機

 

工営業

所  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第４



衣（上下衣及び付属品）

契  約  番  号 R3-159-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 9月 1日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二室

契  約  金  額 \2,580,600円 （うち取引に係る消費税 \234,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,748,900円 （入札書比較価格 \2,499,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）マトイ防災  

履  行  期  間 令和  3年  9月  1日  から  令和  4年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西１丁目地内

設計図書等配布 令和  3年  8月 16日  から  令和  3年  8月 20日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月31日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6357-0

2,380,000キンパイ商事（株）  

2
6448

入

-0
2,550,00

 

0（株）赤尾　大阪営

札

業部  

3
6702-

 

0
2,686,000

経

ジェット商事（株） 

 

 

4
1001068-

過

0
2,346,000

 

（株）マトイ防災  

及

落札

5
1001993

 

-0
2,414,00

び

0（株）京ボウ  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
防火



ボンベ新規購入

契  約  番  号 R3-160-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 9月 1日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二室

契  約  金  額 \1,980,000円 （うち取引に係る消費税 \180,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,198,900円 （入札書比較価格 \1,999,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）マトイ防災  

履  行  期  間 令和  3年  9月  1日  から  令和  3年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市消防本部 箕面消防署

設計図書等配布 令和  3年  8月 16日  から  令和  3年  8月 20日 まで

入　　札　　日 令和 3年 8月31日  午前11時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6357-0

1,824,000キンパイ商事（株）  

2
6448-0

1,

入

908,000（株）

 

赤尾　大阪営業部  

札

3
6702-0

1,9

 

14,000ジェット

経

商事（株）  

4
83

 

15-0
1,860,

過

000（株）セフティ

 

ー・サービス  

5
1

及

001068-0
1,

 

800,000（株）

び

マトイ防災  

落札

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
空気


